

Årsredovisning för
Avse Management AB

556977-2998

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lukas Sawinski
Styrelseledamot

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avse Management AB, 556977-2998, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit verksamhet inom lokalvård, heminredningstjänster. Företaget har sitt säte i Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga. lägre orderingång samt en omstrukturering för att bedriva ny verksamhet.

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Styrelsen har en skyldighet enligt ABL. kap 25 § 13 att upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	33 548	1 201 792	2 700 413	3 325 357
Resultat efter finansiella poster	-322 320	-156 606	189 046	-224 313
Soliditet %	-558,7	-121,1	-39,2	-88,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-213 619	-156 606
Balanseras i ny räkning		-156 606	156 606
Årets resultat			-322 320
Belopp vid årets utgång	50 000	-370 225	-322 320

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-370 225
Årets resultat	-322 320
Summa	-692 545

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-692 545
Summa	-692 545

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 548	1 201 792
Övriga rörelseintäkter		0	98 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 548	1 300 354
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-229	-22 765
Övriga externa kostnader		-349 881	-356 315
Personalkostnader	2	0	-1 035 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 000	-16 672
Övriga rörelsekostnader		0	-6 250
Summa rörelsekostnader		-353 110	-1 437 053
Rörelseresultat		-319 562	-136 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 915	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 673	-19 907
Summa finansiella poster		-2 758	-19 907
Resultat efter finansiella poster		-322 320	-156 606
Resultat före skatt		-322 320	-156 606
Årets resultat		-322 320	-156 606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	57 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		57 000	0
Summa anläggningstillgångar		57 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 173	260 473
Övriga fordringar		32 433	2 992
Summa kortfristiga fordringar		56 606	263 465
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 408	1 016
Summa kassa och bank		1 408	1 016
Summa omsättningstillgångar		58 014	264 481
SUMMA TILLGÅNGAR		115 014	264 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-370 225	-213 619
Årets resultat		-322 320	-156 606
Summa fritt eget kapital		-692 545	-370 225
Summa eget kapital		-642 545	-320 225
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Leverantörsskulder		57 569	71 173
Övriga skulder		639 990	513 533
Summa kortfristiga skulder		757 559	584 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		115 014	264 481

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		72 088
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		110 425
Försäljningar/utrangeringar		-182 513
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-14 418
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		31 090
Årets avskrivningar		-16 672
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	
Utgående anskaffningsvärden	60 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 000	
Utgående avskrivningar	-3 000	
Redovisat värde	57 000	

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under början av 2023 ändrat sin verksamhet och är nu verksam inom konsult- och bemanningsbranschen, såsom rekrytering, anställning eller tillhandahållande av personal. Samt förmedling av anställning och uppdrag, innefattande tjänster som administrering av leverantörer och kontraktering av kunder och leverantörer.

Underskrifter

Uppsala

Lukas Sawinski
Lukas Sawinski
Styrelseledamot

2023-06-21
Datum